管理者
	副管理者
	局長
	主幹
	係員

令和　　年　　月　　日
工　程　表
岡山県西部環境整備施設組合
管理者　笠岡市長　小林嘉文　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         　                                                                              下記のとおり施工しますので，お届けします。
記

１　修繕番号　　　第 - 号

２　修繕名　　  　　　　修繕
３　修繕場所　　　浅口郡里庄町新庄3655　里庄清掃工場内

４　請負代金額　　金　　　　　円（税込）
５　契約年月日    令和　　年　　月　　日

６　期間     　　 着手     令和　　年　　月　　日

完了     令和　　年　　月　　日
７　工程表
	工種
	数量
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月